השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא

השופטת גילת שלו:

אני מסכימה.

גילת שלו, שופטת

אשר על כן הוחלט כאמור בחוות דעתו של כב' השופט עדן לדחות את הערעור.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ו, 26 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת רויטל יפה-כ"ץ, סגנית נשיא יואל עדן, שופט